—1—

苏教办科函〔2022〕16号

省教育厅办公室关于开展国家智慧教育
公共服务平台用户使用满意度调查的通知

各设区市教育局，各有关高校：

为提升国家智慧教育公共服务平台的服务质量，根据教育部

统一部署，现面向教育系统开展国家智慧教育公共服务平台用户

使用满意度调查，现将相关事项通知如下。

一、调研时间

从发文之日起至2022年6月20日。

二、调研对象

各级教育行政部门的管理人员，各级各类学校的师生、家长。

三、调研方式

本次调研采取匿名形式，请组织本单位人员访问国家智慧教

育公共服务平台（网址：http://www.smartedu.cn），点击首页的悬

挂窗口参与调查。

四、工作安排

各单位应积极组织好本单位本地区的调研工作，每个单位至

少组织15人参加调研。设区市教育局组织本地区的教育机构参与

—2—

调研，每个设区市原则上参与调研的教育行政部门不少于3个，

应覆盖市、县级；学校不少于5所，应覆盖各教育阶段。

省教育厅办公室

2022年5月31日

（此件依申请公开）